27.12.2022г.  № 7/208 – РД
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ШТАТНОЙ ЧИСЛЕННОСТИ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  Положением об контрольно - счетной палате муниципального образования «Аларский район», утвержденного решением Думы муниципального образования «Аларский район» от 29.10.2021г № 7/133-РД, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район», Дума муниципального образования «Аларский район»
РЕШИЛА:
1. Утвердить штатную численность Контрольно - счетной палаты муниципального образования «Аларский район» с 01.01.2023 года в количестве 3 шт. ед. (Председатель КСП МО «Аларский район» 1 шт.ед., инспектор КСП МО «Аларский район» 1 шт.ед., инспектор КСП МО «Аларский район» (по переданным полномочиям)).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Адушинов Р.А.).
4. Опубликовать решение в приложении к районной газете «Аларь» (Аюшинова И.В.).
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы муниципального образования «Аларский район» А.Г. Попик.
Председатель Думы
МО «Аларский район»
А.Г. Попик
ВрИО мэра района
А.В. Урбагаева